
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении состава научно-технического совета суперкомпьютерного 

комплекса Национального исследовательского университета «Высшая школа 

экономики» 

 

 

В соответствии с Положением о научно-техническом совете суперкомпьютерного 

комплекса Национального исследовательского университета «Высшая школа 

экономики», утверждённого приказом от 15.09.2020 № 6.18.1-01/1509-07, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав научно-технического совета суперкомпьютерного 

комплекса Национального исследовательского университета «Высшая школа 

экономики» (приложение). 

2. Признать утратившим силу приказ от 15.10.2020 № 6.18.1-01/1510-23 «Об 

утверждении состава научно-технического совета суперкомпьютерного комплекса 

Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики». 

    

 

 

Ректор                    Н.Ю. Анисимов 

6.18-01/010424-10 01.04.2024 


